† **ADIVNC.** Aequalis, Top. Breuis, 2. de inuent. Facilis, 2. de Finib. Necessaria, utilis, 2. Offic. Inuenta, & adornata, pro Cluent.

✠ **Syntaxis.** *Contentio, & comparatio. Conuersio siderum ad eandem inter se comparationem. Hoc mihi in comparatione difficile est.*

**COMPARATIVVS**, *comparabilis*. 2. de Inu. 76. Deinde oportebit ipsam illam comparatiuam iudicationem exponere, tantquam causam deliberatiuam.

**COMPAREO**, *videor, palam sum, adsum*. Anteq. 14. Illa conspiratio constata ita restincta est, ut nulla scintilla compareat in cendij. Or. 234. In Thucydide orbem orationis desidero, ornamenta comparent. de Cl. 122. Nobis quidem pueris oratio hæc omnium optima putabatur, quæ vix iam comparet in hac turbanoorum voluminum. pro Clu. 180. Omnis suspicio in eos seruos qui non comparebant, commouebatur. 12. At. 2. Pompeium non comparere, nec in balcearibus omnino fuisse. pro Rab. 23. Comparere in illa multitudine bonorum.

✠ *Appareo.* 3. V. 132. Cum ille dixisset signa & dona comparere omnia. 7. V. 147. Quærite nunc vestigia, quibus exitus illorum ex illo loco compareant. pro Syl. 73. Quæ ita à fortuna deformata sunt, ut tamen à natura inchoata compareant.

**COMPARANDVS**, *acquirendus*. 2. de Fin. 110. Quid enim tanto opus est instrumento optimis artibus comparandis?

✠ *Preparandus.* 3. de Or. 101. Quare primum sylua rerum ac sententiarum comparanda est.

✠ *Conferendus.* 2. A. 117. Cum illo ego te dominandi cupiditate conferre possum, cæteris verò rebus nullo modo es comparandus. pro Fon. 17. Nemo gallus cum ciue Rom. comparandus est.

**COMPARATVS**, *constitutus, decretus*. pro Dom. 77. Ius à maioribus nostris ita comparatum est, ut cuius Rom. libertatem nemo amittat iniuriis. pro Clu. 57. Iam hoc quoque, propè iniquissime comparatum est, quid, &c. 2. de Diu. 122. Si ita natura comparatum esset, ut ea dormientes agerent, qua somniant, &c. pro Cl. 196. O mira, præclara, atque diuinitus iam à principio Ro. nominis à maioribus nostris ratio comparata, ne quis, &c. de Am. 101. Ita ratio cõparata est vitæ naturæque nostræ, ut alia eras oriatur ex alia. Ora. 37. Genus *ἐπιδεικτικόν*, quod quasi ad inspicendum delectationis causa comparatum est. Or. 208. Id genus quod est ad delectationem comparatum. 2. de In. 69. Maleficium de quo iudicium comparatum sit. pro Cl. 128. Ideo illa fortitio cõparata est, ne, &c. pro S. R. 101. More maiorum comparatum est, ut, &c. ad Brut. 12. Præclare legibus cõparatum est, ut, &c. 5. Tusc. 36. Nam cui viro ex seipso apta sunt omnia, quæ ad beatè viuendū ferunt, &c. huic optime viuendi ratio cõparata est. pro Rab. 6. Qui me ex cõparato & cõstituto spatio in semihore curriculum coëgisti. \* pro C. Corn. 2. Nullo intercessore cõparato. Oecon. 1. A natura cõparata est opera mulieris ad domesticam diligentiam, viri autè ad exercitationem forensis & extraneam.

✠ *Collatus.* Orat. 96. Et nisi coram erit comparatus illo fortior, per se hic quem dico, probabitur. 3. Q. Fr. 4. Si cum Eternio Samnite Pacidianus comparatus videretur.

**COMPARO**, *paro, preparo*. 2. 3. Pompeius se comparat, homines, ex agris accersit. pro Cl. 47. Comparare insidias alicui per aliquem. 2. At. 17. Nunquam huc venissent, nisi ad alias res pestiferas aditus sibi comparent. Or. 223. Cur de perflugis nostris copias cõparat cõtra nos. 4. C. 22. Quæ quidem non minore labore tuor quam cõparo. 1. Qu. Fr. 1. Sed te illud moneo, ut te ante compares, & quotidie meditere, &c. pro Cl. 191. Neque solum diligens fuit, ut accusatorem filio suo cõpararet, sed etiam, &c. 3. de N. 19. Sed eas rationes tu ita refellis, ut cum me interrogaturus esse videare, & ego me ad respondendum compararim, repente auertas orationem, nec des respondendi locum. pro Mil. 28. Milo paulisper dum se vxor, ut fit, comparat, commoratus est. 7. V. 26. Primum temporibus hybernis ad magnitudinem frigorum præclarum sibi hoc remedium comparat. 3. V. 65. Magnificè conuiuium comparat. 7. Fam. 1. Reliquas partes diei tu cõsumebas iis delectationibus, quas tibi ipsi ad arbitrium tuum comparas. 1. de Fin. 65. Omnium rerum, quas ad beatè viuendum sapientia comparauit, nihil est maius amicitia. pro Dom. 30. Instituire, comparare, perficere aliquam rem. \* Oecon. 1. Qui labore & industria compararet victum.

✠ *Confero, compono, comparationem, contentionem facio.* de Sen. 14. Equi fortis senectuti cõparat suã. 1. de Or. 11. In hoc ipso numero si diligenter & ex nostrorum & Græcorum copia cõparare uoles, multo pauciores Oratores quã poetæ boni reperientur. pro Do. 130. Quæso pontifices, & hominem cum homine, & tempus cum tempore, & rem cum re comparate. 3. Famil. 6. Cum meum factum

factum cum tuo comparo, et si, &c. tamen multo magis meo delectator quam tuo. Ora. 38. Comparare similitudines, ut exemplis, &c. 1. Off. 11. Homo per rationem consequentia cernit, similitudines comparat, &c. Or. 38. Conferre pugnantia, & comparare contraria. 2. de Or. 172. Maiora & minora & paria coparabimus sic, &c. 6. V. 121. Ut hominem cum homine comparetis.

¶ *Acquir.* 4. ad Her. 28. Huic industria virtutem comparavit. pro Qu. 4. Quo minus ingenio possum, subsidio mihi diligentiam comparavi. 1. de Ora. 199. Equidem mihi hoc subsidium iam inde ab adolescentia comparavi. 2. Fa. 4. Comparare laudem bonis artibus. 2. Off. 45. Comparare gloriam ex rebus bellicis. 6. V. 147. Hunc hominem alienissimo à civitatibus laudationem per vim comparare.

¶ *Emo.* 4. V. 83. Studiosè comparare supellectilem. 3. Qu. Fr. 9. Qui ludos H-S.C.C. comparat.

¶ *Constituo, decerno.* pro Qu. 51. Itaque maiores nostri raro id accidere voluerunt, Prætores, ut consideratè fieret, comparauerunt. 4. ad Her. 24. Bene maiores nostri hoc comparauerunt, ut neminem regem, quem armis cepissent, vita privarent.

¶ *Facio, conflo, edo.* Ibid. 38. Tumultus C. Gracchi tumultus domesticos comparavit. \* pro Dom. 13. His ducibus eum tu in annonæ caritate, in Consulibus, in Senatibus, in bonâ fortunâ que locupletum, per causam inopum atque peregrinorum, repentinos imperus comparares.

COMPAROR, *compensor.* 2. Off. 20. Quæ si longior fuerit oratio, cum magnitudine vilitatis comparetur.

¶ *Conferor.* de Am. 9. Sed hi nec comparantur Catoni.

¶ *Acquiror.* pro Quin. 12. Fecit societatem earum rerum, que in Gallia comparabantur. pro S.R. 111. Ideo amicitia comparatur, ut commune commodum mutuis officiis gubernetur. \* Oecon. 1. Mundus muliebris, qui ad dies festos comparatur.

† *ADVERB.* Copiosè, largè passim, 2. de Natu. Diligenter argumenta argumentis, 1. de Diu. Diligenter ex copia, 1. de Orat. Diligentissimè ducem, omninò diligentissimè, 16. Famil. Idoneè animum, 1. de Inven. Improbissimè quæstum, 7. Ver. In perpetuum præfidium, 3. Car. Iniquè aliquem cum aliquo, pro Deior. Inscitè, 3. de Finib. Occultè milites, 14. Attic. Magnificè conuiuium, 3. Ver. Propemodum, 2. Offic. Prorius, magnoperè, de Pet. Consul. Studiosè tabulas pietas, itudiosius supellectilem, 4. Verr.

¶ *Syntaxis.* *Spatium comparat.* & *constitutum.* Ille se comparat. *Insidias comparare alicui, copias, Mulier dum se comparat.* &c. *Laudem comparare, tumultum. ius comparatum à priscis. Natura ita comparatum. Ratio diuinitus comparata. De maleficio iudicium comparatum. Legib. comparatum est, ut. Factum cum factis comparare. Hoc cum illo comparetur: id est, compenferur.*

COMPASCO, Top. 12. Ex coniugatione huiuscemodi est argumentum: si compascuus ager est, ius est compascere.

COMPASCVVS, vt, *Compascuus ager relictus ad pascendum communiter vicinis.*

COMPEDES, *sole & lignea, quibus pedes captiuorum constringi solent.* 8. Attic. 2. Age iam, has compedes, falces inquam hos laureatos, hæc ex Italia ferre quam molestum est: pro Rab. 20. Cum esset vnâ Glauca, etiam ille ex compedibus atque ergastulo Gracchus. 1. Tul. 75. Qui in compedibus corporis fuerunt, etiam cum soluti sunt, tardius ingrediuntur.

COMPELLATIO, *appellatio.* 3. A. 17. Idem Qu. Ciceronem compellat edicto, nec sentit amens commendationem esse compellationem suam. 12. Fam. 25. Nec verò postea destitit labefactare eum, qui, &c. Itaque quotidianas compellationes meas non tulit, seque in vrbem recepti inuitus. 4. ad Her. 23. Exclamatio est, quæ conficit significationem doloris, aut indignationis alicuius, per hominis, aut vrbis, aut loci, aut rei cuiuspiam compellationem, hoc modo: Te nunc alloquor, Africane, cuius, &c.

† *ADVERB.* Crebre, vel potius quotidianè, 12. Famil. Præclare, 2. de Natur.

COMPELLO, *appello, nomino, alloquor.* 2. At. 2. Nigidius minatur in concione, se iudicem, qui non affuerit, compellaturum. 13. A. 10. Cum hoc compello, prætereo illius ex grege latrocinij neminem. 2. 94. Compellat hospitem prælens, computarat, &c. 3. 57. Idem Qu. Ciceronem compellat edicto, nec sentit amens commendationem esse compellationem suam. 1. ad Her. 24. Minus quidam Actium poetam compellavit in scena, cum eo Actius iniuriarum agit. hic nihil aliud defendit, nisi licere nominari eum cuius nomine scripta dentur agenda. Postquam in Sen. 11. Neque solum id dixit, sed quos ei commodum fuit, compellavit. in Sall. 9. Nec enim me sperasti mutuum tibi gratiam relaturum, ut vicissim tuos compellarem. 1. de Diu. 41. Exin compellare pater me voce videtur, his verbis. 13. Attic. 23. Quare date in sermonem, & persequa, & confice, excita, compella, loquere.

COMPELLO, *accusor, nominor.* Postquam in Sen. 31. Nominatum alij compellabantur, alij citabantur, alij relegabantur. 8. Fa. 12. Quibus cum parum procederet, ut vlla lege mihi poneret accusatorem, compellari ea lege mea voluerunt, qua, &c.

† *ADVERB.* Nominatum, postq. in Senat. Non amplius, 1. de Or. Vicissim, in Sallust.

¶ *Syntaxis.* *Cum septimo. Edicto compellare aliquem. Compellare voce aliquem.*

COMPELLO, *impello, cogo, cōgrego, vexo.* 4. Acad. 112. Cum sit campus in quo possit exultare oratio, cur eam in tantas angustias compellimus? 1. de In. 2. Qui dispersos homines in agris ratione quadam compulit in vnum locum & cōgregavit. I. P. 16. Me domo mea expulistis, Pompeium domum suam compulistis. de Pro. 33. Caesar ceteras nationes contriuit, compulit, domuit, &c.

COMPELLOR, *oneror, vexor, afficior.* 1. Fa. 9. Cum verdin hunc sensum, & alliciar beneficiis hominum, & compellar iniuriis, facile patior, &c.

¶ *Syntaxis.* *In angustias compellere, in vnum locum. Caesar populos compulit: id est, vexavit.*

COMPENDIARIVS, *brevis.* 2. Offic. 43. Socrates hanc viam ad gloriam proximam, & quasi compendiarium esse dicebat, si quis id ageret, ut qualis haberi vellet, talis esset.

COMPENDIVM, *quæstus, vtilitas.* 2. Off. 63. Is omninò se negat facturum compendij sui causa, quod non liceat. pro Qu. R. 49. Si quando me vis peierare, ut paululum tu compendij facias, paratum fore scito. pro Fl. 7. In vberissima re turpe compendium effugit. 4. V. 6. Ciues qui merces suppeditant cum quæstu compendij que. 5. 109. In quæstu sunt compendij que versati. 4. ad Her. 52. Duæ res sunt quæ possunt homines ad turpe compendium commouere, inopia & auaritia. 2. 29. Multi leue compendium fraude maxima commutauerunt.

† *ADVERB.* Turpe, pro Flac.

¶ *Syntaxis.* *Facere compendium: id est, premium dare. Effugere compendium. In compendio versari. Quæstus & compendium.*

COMPENSATIO, *comparatio, premium, merces, remuneratio.* 1. de N. 23. Incommoda vitæ sapientes commodorum compensatione leniunt, 5. Tul. 95. Hac vitur compensatione sapiens, ut voluptatem fugiat, si ea maiorem dolorem effectura sit. 4. ad Her. 35. Fortitudo est contemptio laboris & periculi, cum ratione vilitatis & compensatione commodorum.

COMPENSANDVS, *æquandus, comparandus.* Anteq. 13. Si facta compensanda sunt, conferamus æquitatem.

¶ *Instaurandus.* 2. Off. 68. Certique operis & officii est, quod violatum est, compensandum. 7. Att. 17. Vix vllc otio compensandam hanc Reip. turpitudinem.

COMPENSATIVVS, 7. V. 33. Damna in stipendiis ab isto dissoluta, & compensata ætatis fructu. 3. de Orat. 14. Summi labores nostri magna compensati gloria mitigantur.

¶ *COMPENSOR, comparo, remunero, repono, exaquo, æsequor.* || *hoc verbo (inquit Scoborus) significarunt veteres, quod adolescentiores, sarcio, resarcio, dicunt, compensare aliquid aliqua re, & cum aliqua re.* pro Fon. 3. Massilienses Gallicorum bellorum pericula popul. Rom. copii remisit, que compensarunt. pro Dom. 32. Vestra in me attentè audiendo benignitas prouexit orationem meam: sed hoc compensabo breuitate eius orationis, qua, &c. Or. 231. Ij tamen hoc vitiū compensant, vel facultate, vel copia. 5. de Fin. 48. Et cum maximis curis & laboribus compensare eam, quam ex discendo capiant voluptatem. Or. 216. Paucitatem pedum gratuitatis suæ tarditate compensat. I. P. 75. Sed sit offensus: nonne compensabit cum vno versiculo tot mea volumina laudum suarum? 2. de Fin. 98. Rationes tuas te video compensare cum istis doloribus: non memoriam corpore percepturum voluptatum.

COMPENSOR, *exaquo.* pro Mur. 71. Neque vlla re alia, quæ à vobis consequuntur, nisi opera sua compensari putant posse. *id est, quasi remunerari.* 2. de Finib. 96. Compensabatur tamen cum his omnibus animi lætitia, quam capiebam, &c. Ibid. 97. Compensabatur cum summis doloribus lætitia. pro Flac. 72. Catonis est dictum, pedibus compensari pecuniam. pro Cl. 150. Atque hæc omnia honoris commodis compensantur.

¶ *Syntaxis.* *Facta compensare, & violatum, & turpitudinem. Compensatur cum dolore lætitia.*

COMPERENDINATIVVS, de Cl. 87. Galbam autem verecundè & dubitanter causam recepisse, vnum quasi comperendinatus medium diem fuisse, quem totum ille in consideranda causa componendaque posuit. 3. V. 86. Adimo enim comperendinatum, bis ut causa dicatur.

COMPERENDINATIVVS, *comperendinatus gaudens.* 3. V. 20. Nemo Verrem comperendinatum, sed damnatum iudicabat. 6. 35. Posteaquam Verres est comperendinatus.

COMPERENDINO, *amplius pronuncio, amplio, profero, procrastino, differo.* || *Quid hoc verbo significarint Latini, hæc Budæi verba docent. Comperendinati rei (inquit) dici possunt in causis criminalibus, quos curia dimissos fide sua esse voluit, hoc est, quos sua ipsorum custodia commisit, ut aut vrbem carceris loco iussi habeat, aut priuat à aliquam domum; ut sit interdum ex personarum dignitate, & genere causarum. Comperendinati autem idè dici possunt, quia non planè absoluti sunt, sed veluti iudicium quoddam obscuri, vel quia nondum comperta satis crimina, vel quia nondum innocentes se approbauerunt. Cicero 6. Ver. 33. Videtè hominis amentiam, postquam est*

compendinatus, cum iam pro donato mortuoque esset ludis Circensibus, apud Sennam virum primarium, cum essent tridinia strata argentumque expositum, contemplarique vnumquodque otiose, & considerare cepit. Mirari stultitiam alij, alij amentiam. Cui comperdinato cum iam multi testes dixissent, quicquam illorum venire in mentem comperdinatum Verrem, id est, qui in secundam actionem impetrauerat iudicium differri. *Cicero damnatum inuidiose appellat propter ingratia crimina testimoniisque prementia & prauidicia ab ipso multis rebus de se facta, utpote qui accusatus repetundarum, quod Siliciam prouinciam argenteis vasibus calatisque spoliasset, tamen temperare sibi apud Sennam nequiuisset, quin cupiditatem illam prauitiam calata supellectilis ingenitam sibi proderet. Hac Budasus. Ibid. 33.* Tua ratio est, ut secundum binos ludos mihi respondere incipias: mea, ut ante primos ludos comperdinem.

**COMPERDINOR**, *comperdinatu utor.* 3. 26. Glauca primus tulit, ut comperdinaretur reus: antea vel iudicari primo poterat, vel amplius pronuciari.

**Syntaxis.** *Verres comperdinatus. Reus comperdinatur.*

**COMPERIO**, *certum reperio, deprehendo, comprehendo, compertum habeo.* de Clar. 2. 76. Cum indicia mortis suae se comperisse manifestum, & manu tenere diceret. pro S. R. 3. C. Fimbria die Scæuolæ dixit, posteaquam comperit eum posse viuere. 4. V. 282. Ut comperi remotas esse literas societatis, habui rationem annorum. 14. At. 8. Scripsit se id certis autoribus comperisse. pro Cl. 192. Quod ego ex multis audiui & comperi. 5. Fam. 5. Ex multis audiui, non comperisse me, non audeo dicere. 4. Acad. 63. Et inquireret, qui tibi constares: cum idem negares quicquam certi posse reperiri, idem te comperisse dixisses. 1. C. 10. Hæc ego vix dum iam cætu vestro dimisso comperi. pro Syl. 86. Nihil de hoc comperi.

**COMPERTVS**, *certus, indubitatus.* pro Cl. 127. Aut illud afferant, aliquid esse quod de iis duobus habuerit compertum. pro Cl. 42. Facinus manifestum compertum atque deprehensum. Ibid. 131. Nihil ipsos habuisse cogniti, nihil comperti.

**ADVERB.** Manifestum, de Clar. & pro Cl. Maximè, 10. Famil.

**Syntaxis.** *Manifestum comperire, & manu tenere. Audio, & comperio, de hoc comperio. Habere compertum. Compertum & comprehensum.*

**COMPESCO**, *Quæ de Petit. 41.* Nec tamen in petendo res publica compescenda est. *alids, capefenda.*

**COMPETITOR**, *qui cum alio in petitione concurrat.* 1. Offic. 38. Ut cum ciuilitate contendimus, aliter si est inimicus, aliter si est competitor: cum altero certamen honoris & dignitatis est, cum altero, &c. pro Pla. 10. Non competitor à quo es victus, sed populus à quo es præteritus, in culpa est. 1. Attic. 1. Competitores, qui certi esse videbantur Galbæ & Antonius. Ibid. Catilina certus erit competitor.

**ADIVNC.** Certus, 1. Attic. Liberalis, 4. Attic. Nobilis, 8. Famil. Pares suffragiis, pro Planc. Peregrini, pro Cæl. Vrbani, 1. Attic.

**COMPETITRIX**, pro Mur. 40. Nam & nos habuimus scenam competitoricam.

**COMPILATIO**, *furtum fraudis.* 2. Famil. 8. Quid? tu me hoc tibi mandasse existimas, ut mihi vadimonia dilata, & Chrestii compilationem mitteres?

**COMPILOR**, *furo, fraudo, diripio.* 3. V. 35. Apertissime consulem, exercitum, prouinciamque compilauit. 6. 53. Vno imperio hostiatim totum oppidum compilauit. 1. de Natur. 87. Alij omnia, quæ possunt, fana compilant. pro Mur. 25. Qui ab ipsis cautis Iuriconsultis eorum scientiam compilauit. in Vat. 5. Ætarium exhaurire, rempublicam compilare.

**COMPILOR**, *diripior.* de Orat. 2. 68. Nihil est quod mihi gratias agas, inquit, si malui compilari, quam venire.

**ADVERB.** Apertissime, 3. Ver. Ostiatim, 6. Verr.

**COMPINGO**, *constringo.* 8. At. 8. Pompeius urbem reliquerat, Pice-num amiserat culpa, in Apuliam se cõpigerat, ibat in Græciam.

**COMPINGOR**, *impellor.* 1. de Or. 46. Oratorem in iudicia & in conciuiculas tanquam in aliquod pistrinum detrudi & compingi videbam.

**COMPITA**, *quadrantia loca in qua nulle viae conueniunt.* 1. contra Rul. 7. In truiuis aut in compitis auctionari.

**COMPITALIA**, *sefidies, qui in compitis agebantur.* 2. At. 3. Pridie compitalia.

**COMPITALITIVS**, 7. 7. Compitalitiorum dies. I. P. 8. Compitalitij ludi, *Legè, AMBVLATIO.*

**COMPLANATVS**, *deiectus, disruptus.* pro Dom. 101. Sp. Melij regnum appetentis domus est complanata.

**COMPLAVDO**, *simul plaudo.* de Ami. 24. in eod. Germ. Stantes complaudebant in re ficta, *verus lectio,* plaudebant.

**COMPLECTOR**, *complexu teneo, meo sinu complexu quo recipio, in collum inuado.* 1. de Or. 103. Pater complexus erat filium, flensque eum centumuiris commendasset. 16. At. 5. Complecti & osculari aliquem. pro Fon. 36. Soror fratrem complexa tenet. 1. de Dig. 103. Arctè complecti aliquem. Ibid. 58. Vidi in quiete, te repente lætum extitisse, nosque inter nos esse complexos. pro

Planc. 99. Hic me complexus est, conspersitque lacrymis.

**AMO**, *excipio, tracto amicum, charum habeo, faueo, incepto, defendo.* 16. At. 14. Cum Oppius me hortaretur, ut adolefcerem, totamque causam manumque veteranorum complecterer, dixi me id nullo modo facere posse. 3. Q. Fr. 1. Frater eius mecum est multum: quare, ut instituisset, complectere adolefcerem. 2. Fam. 6. De ipso Tito Annio tantum tibi polliceor, te maioris beneuolentiæ erga te, si complecti hominem volueris, habiturum esse neminem. Ibid. 8. Quare da te homini, complectetur, mihi crede. de Vniu. 13. Mundus ipse se cõcordi quadam amicitia & charitate complectitur. de Prou. 38. Multos est hic ordo complexus honoribus & beneficiis suis. pro Planc. 82. Complecti aliquem beneficium. pro Mar. 10. Complectialiquem beneuolentia. 1. Offic. 57. Omnes omnium charitates patria vna complexa est. ad Br. 12. Verrem ex tuis literis libenter complexus sum.

**CONTINEO**, *ambio, circundo, comprehendo.* 6. V. 57. Nullo modo possum omnia illius facta aut memoria consequi, aut oratione complecti. de Somn. 9. Circulus extimus, qui reliquos omnes complectitur. de Cl. 14. Liber, quo iste omnem rerum memoriam breuiter complexus est. 2. de Fini. 45. Omnem complectatur mens vitæ consequentis statum.

**ASSEQUOR**, *apprehendo, teneo.* de Clar. 322. Nemo erat qui Philosophiam complexus esset. 1. de Or. 64. Si quis vniuersam ac propriam oratoris vim definire complectique vult. 3. 173. Sententiam numero quodam complecti. Post. ad Q. 6. In ipso beneficio tanta magnitudo est, ut eam complecti oratione non possim. de Senec. 15. Cum complector animo, quatuor causas reperio, *cur, &c.* 5. Fam. 17. Nec enim minus nostra sunt quæ animo complectimur, quam quæ oculis intuemur. 3. 111. Complexus igitur sum cogitatione te absentem. 2. de Fini. 112. Omne cælum & totam terram mente complecti. 1. de Orat. 19. Animo rei alicuius magnitudinem complecti. Ora. 8. Quod cogitatione tantum & mente complectimur. 3. Fam. 3. Te rogo ut quæ successori amicissimo commodare potest is, qui prouinciam tradidit, ea pro nostra constantissima voluntate erga te, cura ac diligentia complectare. 2. Offic. 19. Quibus autem rationibus hanc facultatem assequi possimus, ut hominum studia complectamur, eaque teneamus, dicemus.